

# ÅRSREDOVISNING

för

## Schoolcraft Photography AB

Org.nr. 559196-0785

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alice Schoolcraft, Styrelseledamot  
2026-02-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sin verksamhet inom fotografering och erbjuder tjänster relaterade till bildproduktion.

Företaget har sitt säte i Malmö

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	561	1 466	928	1 171
Resultat efter finansiella poster	-329	472	-96	199
Soliditet (%)	90	86	90	88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att bolaget under året har verkat i en utmanande marknadssituation, till följd av förändringar i verksamheten samt en minskning av större uppdrag från bolagets största kund. Marknaden för media och kommunikation är under kontinuerlig förändring. Bolaget fortsätter därför att aktivt söka nya projekt och affärsmöjligheter tillsammans med nya kunder inför kommande år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	611 289	374 715	1 036 004
Utdelning		-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning		374 715	-374 715	0
Årets resultat			-177 252	-177 252
Belopp vid årets utgång	50 000	782 004	-177 252	654 752

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	782 004
Årets resultat	-177 252
	<u>604 752</u>

# Schoolcraft Photography AB

Org.nr. 559196-0785

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>604 752</u>
604 752

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Schoolcraft Photography AB

Org.nr. 559196-0785

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		561 334	1 465 674
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>561 334</u>	<u>1 465 674</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-191 666	-285 887
Personalkostnader	2	-651 808	-666 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 784	-40 506
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 788</u>	<u>-2 370</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-891 046</u>	<u>-994 985</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-329 712	470 689
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	1 808
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>460</u>	<u>1 808</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-329 252	472 497
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		152 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>152 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-177 252	472 497
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-97 782
<b>Årets resultat</b>		<u>-177 252</u>	<u>374 715</u>

# Schoolcraft Photography AB

Org.nr. 559196-0785

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>16 632</u>	<u>56 416</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 632	56 416
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>480 793</u>	<u>400 793</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 793	400 793
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		497 425	457 209
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 954	0
Övriga fordringar		<u>9 694</u>	<u>22 223</u>
Summa kortfristiga fordringar		62 648	22 223
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>164 488</u>	<u>872 234</u>
Summa kassa och bank		164 488	872 234
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		227 136	894 457
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>724 561</b>	<b>1 351 666</b>

# Schoolcraft Photography AB

Org.nr. 559196-0785

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	782 005	611 290
Årets resultat	-177 252	374 715
Summa fritt eget kapital	604 753	986 005
<b>Summa eget kapital</b>	654 753	1 036 005
<b>Obeskattade reserver</b>		
Övriga obeskattade reserver	0	152 000
Summa obeskattade reserver	0	152 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 419	559
Skatteskulder	2 704	0
Övriga skulder	53 685	153 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	69 808	163 661
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	724 561	1 351 666

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

## Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda har varit

1

1

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

192 888

192 888

Utgående anskaffningsvärden

192 888

192 888

Ingående avskrivningar

-136 472

-95 966

Årets avskrivningar

-39 784

-40 506

Utgående avskrivningar

-176 256

-136 472

Redovisat värde

16 632

56 416

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

400 793

370 793

Tillkommande fordringar

80 000

30 000

Utgående anskaffningsvärden

480 793

400 793

Redovisat värde

480 793

400 793

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ida-Maria Moos, Pragati AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-17

*Alice Schoolcraft*

Alice Schoolcraft

Styrelseledamot

2026-02-17